להוראת סעיף 2 בניגוד הים בחוף נהיגה בעבירה של הורשע נגזר על המשיב, אשר מיום 13.1.14, במסגרתו כהן),
לחוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים, תשנ"ז - 1997, אותה ביצע בחוף יבנה ים פלמחים, עונש הכולל קנס בסך 1,000
₪ או 3 ימי מאסר תמורתו, וכן חתימת התחייבות על סך 5,000 ₪ שלא יעבור את העבירה הנדונה בתוך 3 שנים מיום

הרשעתו.

המשיב עבר את העבירה, כאשר נהג ברכבו מסוג מיציבושי פג'רו, והחנה אותו במרחק של 35 מ' מקוהמים.